HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO PPGCTA
EDITAL Nº 010/2025/DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE

A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos,
da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga o resultado das inscrições
ao PPGCTA da UDESC Oeste, Turma 2025-2:

CPF / Passaporte Situação

xxx.704.048-xx Deferido

xxx.314.019-xx Deferido

AB1959998 Deferido

AB1415537 Deferido

xxx.968.872-xx Deferido

xxx.673.143-xx Deferido

xxx.628.940-xx Deferido

AB1829323 Deferido

xxx.866.969-xx Deferido

B0767247 Deferido

122425897 Deferido

xxx.297.759-xx Deferido

xxx.091.929-xx Deferido

xxx.645.290-xx Deferido

xxx.120.800-xx Deferido

xxx.016.059-xx Deferido

AB 1962595 Deferido

xxx.623.719-xx Deferido

xxx.812.880-xx Deferido

xxx.194.539-xx Deferido

xxx.131.679-xx Deferido

xxx.099.379-xx Deferido

xxx.286.219-xx Deferido

xxx.871.009-xx Deferido

AB1768492 Deferido

xxx.421.719-xx Deferido

xxx.626.329-xx Deferido

xxx.180.100-xx Deferido

xxx.758.199-xx Deferido

Alessandro Cazonatto Galvão

Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas do PPGCTA

Pinhalzinho - SC, 01 de julho de 2025.